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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

 BASHKIA  DURRËS 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr._______ Prot                                                                                      Durrës, më ___/___/2023 

 

LËNDA :     Njoftim Fituesi per Lotin 1- Diesel 10 ppm ULSD 

 

NGA :      NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

PËR :       KASTRATI shpk, ( NIPTI J61813529P) , me adrese : Lagja 14, Prane Gjykates se 

Apelit Durres,  me administrator z. Shefit Kastrati. 

 

Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur mbi Kufirin e Larte Monetar / Marreveshje Kuader 

 

Nr.references se procedures/lotit :      REF – 55950-01-13-2023 

      Lot I Diesel 10 ppm ULSD::     REF-  55955-01-13-2023 

      Lot II Benzine Premium Unl 10 ppm:    REF- 55957-01-13-2023 

 

Objekti  : Blerje Karburante për Bashkinë Durrës dhe institucionet në varësi të saj 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit: 199.856.000 (njeqind e netedhjete e nente milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije) leke 

( pa TVSH), ose 1.703.511 (nje milion e shtateqin e tre mije e peseqind e njembedhjete) Euro pa TVSH 

(sipas kembimit valutor te Bankes Kombetare Shqipetare date 09.01.2023) 
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Loti I Diesel 10 ppm ULSD me vlere: 197.906.500 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e nenteqind e 

gjashte mije e peseqind) leke pa tvsh ose 1.686.894 (nje milion e e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije 

e teteqind e nentedhjete e kater) Euro pa TVSH (sipas kembimit valutor te Bankes Kombetare Shqipetare 

date 09.01.2023) 

Loti II Benzine Premium Unl 10 ppm me vlere: 1.949.500 (nje milion e nenteqind e dyzet e nente mije e 

peseqind) leke pa tvsh ose 16.617 (gjashtembedhjete mije e gjashteqind e shtatembedhjete) Euro pa 

TVSH (sipas kembimit valutor te Bankes Kombetare Shqipetare date 09.01.2023) 

 Sasia e mallit do te jete sipas DST 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja nga nënshkrimi i kontratës deri në 12 

muaj. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 01.02.2023 ORA 11.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  [23.01.2023] [Numri 7]               

                                                                                          ka dalë njoftimi i kontratës së këtij tenderi. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Emri i plotë i shoqerisë : KASTRATI shpk  

  Numri i NIPT-it               J61813529P    

  Vlere e Ofertes         197.906.500 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e nenteqind e gjashte mije 

e peseqind) leke pa tvsh dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute prej 20 (njezet) Lekë pa 

tvsh /Litër. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kastrati shpk ( NIPTI J61813529P) , 

me adrese : Lagja 14, Prane Gjykates se Apelit Durres se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 197.906.500 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e nenteqind e gjashte mije e 
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peseqind) leke pa tvsh dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute prej 20 (njezet) Lekë pa tvsh 

/Litër.është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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